de Soria. Ecclesiam Sauctae Mariae de

Villares Pardos cum omnibus domibus,

aldeis, vineis, et earum pertinentiis. Ca-

stellum de Alcobellacum suis pertinentiis.

Berezosa cum Baldalbin, ecclesiis, et per-

tinentiis suis. Castellum Rubeum cum om-

nibus pertinentiis suis. Villam de Val-

vert cum pertinentiis suis. Burgell in

Navara cum ecclesia et aliis pertinentiis

suis. Formella cum pertinentiis suis.

Hospitale de Bellota, cum ecclesia, et

pertinentiis suis. Domum de Formosella

cum haereditatibus et pertinentiis suis.

Quintanella de Borona cum suis perti-

nentiis. Haeredilatem de Alvellos cum

domibus et suis pertinentiis. Vilhis de

Perros, et canones in Campo de Monnio

cum suis pertinentiis. Terradellos ibidem

cum suis pertinentiis. Fontodra iuxta

Amaia cum pertinentiis suis. Palatia in

Bipa de Pisorga cum suis pertinentiis.

Medietatem de Avaicha cum ecclesia ip-

sius loci, et pertinentiis suis. Famuscu

in Rivo de Asageva cum pertinentiis suis.

Vallorabona in episcopatu Palentin. cum
pertinentiis suis. Sanctam Mariam Do-

mino Echa super rivum de Pisorga, et

Villam Bamira in Alcordutella, et hae-

reditales in termino de Courei cum per-

tinentiis suis. Padellam cum ecclesia S.

Mariae, et pertinentiis suis. Ravanal cum
ecclesia iuxta castrimi Veri, et Val. in
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Ripa de Stola, et ÌNavam cum pertinentiis

suis. Caso cum pertinentiis suis in Astu-

rus, cum ecclesia, et pertinentiis suis.

Villester iuxta Bamba, pallos in Ripa de

Doira, et ecclesiam Sanctae Mariae de

Zamorra cum pertinentiis suis. Pinos in

Gallitia, et Congeli in Gallitia iuxta AJ-

lariz, domum de Allariz, domos de Tron-

coso, et minium cum vineis, terris et

pertinentiis suis. Domum de Benevento

super Orvegun cum pertinentiis suis.

Vannexandines in terra de Astorga cum

domibus et pertinentiis suis. Ecclesiam

de Maiorica cum domibus el pertinentiis

suis. Elpererii inter civitatem Rodrogo

et Troncboso cum omnibus possessioni-

bus et pertinentiis suis. Domos de Se-

gobia cum tendis, vineis et aliis perti-

nentiis suis. Erigerum cum omnibus per-

tinentiis suis. Tn Portugal in civilate,

quae dicitur Estora, duos Alcazarel, vetus

et novum, cum omni haereditate regia et

aliis pertinentiis suis. Castellum de Gu-

luce cum pertinentiis suis. Domos de

Scaren cum haereditate regia de Ortalo-

gon, et pertinentiis suis, castellum de

Alcanethet, Alpedriz, Benamesi, Iuru-

menia, Albofeira, Malfora, et casas de